
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

____07.06.2022________ №_26_  

г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об утверждении рабочей группы по переходу 

на обновленные федеральные государственные 

образовательные стандарты начального общего образования 

и основного общего образования 

 

  

На основании приказов управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 27.09.2021 № 587 «Об утверждении рабочей группы по 

переходу на обновленные федеральные государственные образовательные стандарты 

начального общего образования и основного общего образования в образовательных 

организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа, «Об утверждении плана-графика по 

подготовке к введению обновленных федеральных государственных образовательных 

стандартов начального общего образования и основного общего образования в 

образовательных организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа» от 14.10.2021 № 

627/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по переходу на обновленные федеральные 

государственные образовательные стандарты начального общего образования и основного 

общего образования в составе: 

- Калинина В.А., заместитель директора по НМР, руководитель группы; 

- Власова С.А., методист; 

- Мананникова Л.Г., методист; 

- Приходько М.С., методист;  

- Харина С.Л., методист;  

- Шухлова Ю.А., педагог-психолог. 

2. Членам рабочей группы обеспечить выполнение плана-графика по подготовке к 

введению обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего образования и основного общего образования в образовательных 

организациях Ленинск-Кузнецкого городского округа. 



2 

3. Членам рабочей группы обеспечить выполнение плана-графика муниципальных 

мероприятий по актуальным вопросам введения обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО 

на 2022/2023 учебный год. 

4. Членам рабочей группы по итогам проведенных мероприятий разместить 

материалы на сайте НМЦ в разделе «Деятельность. ФГОС. Информационно-методические 

мероприятия». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                         Л.М. Копейкина 

 

 


		2022-06-14T15:52:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР"




